様式第３号（第３条関係）

霊園使用許可証再交付申請書

年  月  日

 日立市長 殿

申請者

住 所

氏 名

電話番号

次のとおり霊園使用許可証の再交付を受けたいので申請します。

霊 園 名     日 立 市 東 平 霊 園

許 可 番 号

申 請 理 由

 □ 紛 失

 □ 汚 損

 □ その他(                                )

備考

 該当する□にレ印を付けてください。

様式第３号（第５条関係）

墓所使用許可証再交付申請書

令和〇年〇月〇日

  日立市長    殿

 住所 茨城県日立市〇丁目△番□号

申請者 氏名 日立 太郎

 電話 ×××-××××-×××

  次のとおり、墓所使用許可証の再交付を受けたいので申請します。

霊 園 名     〇 〇 〇 〇 霊 園

許 可 番 号

            第 ○○○○ 号

申 請 理 由

 □紛失

 □汚損

 □その他(     )

 備考

1 該当する□にレ印をつけてください。

※ 別途手数料（３００円）が必要です。

該当する箇所にレ印

使用者ご本人が氏名等をご記入ください。

※使用者が亡くなった後の再発行については、

環境衛生課までご相談ください。

使用許可証の許可番号を

ご記入ください。

記入例